

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO			
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP			
	<b><i>Oprava zpevněných ploch před OPT</i></b>				
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0		
	<b><i>Hamzova odborná léčebna Luže</i></b>		Náklady na m.j.		
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu					
Objednatel					
Dodavatel		Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>			
Z	HSV celkem	532 358	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	532 358	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		532 358	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		532 358	Ostatní náklady celkem	0	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			532 358 Kč	
DPH	21,0 %			111 795 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	%			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>644 154 Kč</b>	







Stavba :	<b>Hamzova odborná léčebna Luže</b>
Objekt :	<b>Oprava zpevněných ploch před OPT</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	40 124	0	0	0	0
56	Podkladní vrstvy komunikací	80 221	0	0	0	0
57	Kryty komunikací živičné	154 402	0	0	0	0
59	Kryty komunikací dlážděné	95 248	0	0	0	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	12 123	0	0	0	0
91	Doplňující konstrukce a práce	82 213	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	59 133	0	0	0	0
97	Vodorovná doprava vybouraných hmot	5 953	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	2 942	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>532 358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	532 358	0
Oborová přírážka	0	0,0	532 358	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	532 358	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	532 358	0
Zařízení staveniště	0	0,0	532 358	0
Provoz investora	0	0,0	532 358	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	532 358	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	532 358	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

Stavba :	<b>Hamzova odborná léčebna Luže</b>
Objekt :	<b>Oprava zpevněných ploch před OPT</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							jednot.	celkem
<b>Díl 1</b>								
<b>Zemní práce</b>								
1	111 20-1101	Odstranění křovin na ploše do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	14,00	17	238,00	0,00000	0,00000
2	112 10-1121	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	1,00	3 799,00	3 799,00	0,00000	0,00000
3	112 20-1101	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	1,00	738,00	738,00	0,00001	0,00001
4	121 10-1103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m <sup>3</sup>	7,70	66,00	508,20	0,00000	0,00000
5	162 30-1101	Vodorovné přemístění ornice do 500 m (ze skládky/rozprostření)	m <sup>3</sup>	20,52	231,00	4 740,12	0,00000	0,00000
6	162 50-1102	Vodorovné přemístění v ýkoppku z hor.1-4 do 3000 m	m <sup>3</sup>	18,10	194,00	3 511,40	0,00000	0,00000
7	162 20-1405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1000 m	kus	1,00	194,00	194,00	0,00000	0,00000
8	162 20-1415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1000 m	kus	1,00	194,00	194,00	0,00000	0,00000
9	162 20-1421	Vodorovné přemístění pařezů stromů jehličnatých do 1000 m	kus	1,00	194,00	194,00	0,00000	0,00000
10	122 20-2201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18,10	330,00	5 973,00	0,00000	0,00000
11	122 20-2209	Příplatek za lepivost - odkopávky pro silnice v hor.3	m <sup>3</sup>	18,10	83,00	1 502,30	0,00000	0,00000
12	167 10-1101	Nakládání ornice v množství do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	20,52	74,00	1 518,48	0,00000	0,00000
13	181 10-1102	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se ztuhnutím	m <sup>2</sup>	51,60	51,00	2 631,60	0,00000	0,00000
14	181 30-1102	Rozprostření ornice v rovině tl. 15 cm, do 500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	136,80	66,00	9 028,80	0,00000	0,00000
15	180 40-2111	Založení trávníku parkového v výsevem v rovině	m <sup>2</sup>	136,80	36,00	4 924,80	0,00000	0,00000
16		Travní směs parková nízká	kg	2,80	153,00	428,40	0,00000	0,00000
<b>Zemní práce celkem</b>						<b>40 124,10</b>		<b>0,00001</b>
<b>Díl 56</b>								
<b>Podkladní vrstvy komunikací</b>								
17	561 23-2511	Výrovnání profilu ze stabilizace cementem SC I tl. 8 -10 cm	m <sup>2</sup>	139,40	197,00	27 461,80	0,01109	1,54595
18	561 26-2511	Podklad ze stabilizace cementem SC I tl.20 cm	m <sup>2</sup>	43,80	394,00	17 257,20	0,02218	0,97148
19	564 87-1111	Podklad ze štěrku/odtl. po ztuhnutí tloušťky 25 cm	m <sup>2</sup>	43,80	229,00	10 030,20	0,46166	20,22071
20	565 12-5221	Výrovnání profilu obalovaným kamenivem prům. tloušťky 4 cm	m <sup>2</sup>	128,00	199,00	25 472,00	0,10548	13,50144
<b>Podkladní vrstvy komunikací celkem</b>						<b>80 221,20</b>		<b>36,23958</b>
<b>Díl 57</b>								
<b>Kryty komunikací živičné</b>								
21	573 19-1111	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	368,50	21,00	7 738,50	0,00034	0,12529
22	573 23-1111	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 - 0,8 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	368,50	15,00	5 527,50	0,00071	0,26164
23	577 13-5122	Beton asf. ABH tř. II, tl. 4 cm, v pruhu šířky přes 3 m	m <sup>2</sup>	368,50	201,00	74 068,50	0,10373	38,22451
24	577 13-4221	Beton asf. ABS tř. II, tl. 4 cm, v pruhu šířky přes 3 m	m <sup>2</sup>	368,50	182,00	67 067,00	0,10373	38,22451
<b>Kryty komunikací živičné celkem</b>						<b>154 401,50</b>		<b>76,83594</b>
<b>Díl 59</b>								
<b>Kryty komunikací dlážděné</b>								
25	596 21-1110	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, plocha do 50	m <sup>2</sup>	33,60	227,00	7 627,20	0,08425	2,83080
26	596 21-1211	Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm	m <sup>2</sup>	132,25	245,00	32 401,25	0,08565	11,32721
27		Betonová dlažba BEST URIKO I 60 mm, přírodní	m <sup>2</sup>	36,66	231,00	8 469,15	0,13555	4,96967
28		Betonová dlažba BEST URIKO I 80 mm, přírodní	m <sup>2</sup>	133,57	350,00	46 750,38	0,18333	24,48785
<b>Kryty komunikací dlážděné celkem</b>						<b>95 247,98</b>		<b>43,61553</b>
<b>Díl 89</b>								
<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>								
29	899 33-1111	Výškov a úprava v stupu do 20 cm, zvýšením poklopu	kus	1,00	1 919,00	1 919,00	0,42080	0,42080
30	899 20-4111	Osazení mříží litinových kruhových s rámem	kus	1,00	429,00	429,00	0,15570	0,15570
31		Kruhová mříž na šachtu typ KASI D400	kus	1,00	5 314,00	5 314,00	0,00000	0,00000
32		Koš kalový pro kruhovou mříž	kus	1,00	4 461,00	4 461,00	0,00000	0,00000
<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení celkem</b>						<b>12 123,00</b>		<b>0,57650</b>
<b>Díl 91</b>								
<b>Doplňující konstrukce a práce</b>								
33	914 00-1111	Montáž sv. isých dopr. značek na sloupky	kus	2,00	3 540,00	7 080,00	0,09520	0,19040
34	4044301	PZ sloupky 60 mm, délka 3m	kus	2,00	708,00	1 416,00	0,01220	0,02440
35	40444039	Značka dopravní svislá reflexní Al-NK 500x700mm,(IP 11b+ IP	kus	2,00	1 121,00	2 242,00	0,00320	0,00640
36	915 71-1111	Vodorovné značení stříkané barvou, dělicí čáry š. 12 cm	m	45,00	71,00	3 195,00	0,00009	0,00405
37	916 72-1111	Vodorovné značení stříkané barvou, ( v yhrazené stání 2x)	m <sup>2</sup>	0,84	708,00	594,72	0,00066	0,00055
38	916 56-3211	Osazení silničních obrub stojatých do betonu s boční opěrou	m	119,70	297,00	35 550,90	0,15554	18,61814
39	917 86-2111	Osazení chodníkových obrub stojatých do betonu s boč. opěrou	m	59,60	291,00	17 343,60	0,12962	7,72535
40	59217472	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 šedý	kus	115,85	84,00	9 731,15	0,08100	9,38361
41	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	5,05	84,00	424,20	0,05300	0,26765
42		Obrubník chodníkový 1000/80/250 šedý	kus	60,20	77,00	4 635,09	0,04400	2,64862
<b>Doplňující konstrukce a práce celkem</b>						<b>82 212,66</b>		<b>38,86918</b>
<b>Díl 96</b>								
<b>Bourání konstrukcí</b>								
43	113 10-7131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl. 15 cm do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	57,80	140,00	8 092,00	0,00000	0,00000
44	113 15-1113	Frézování krytu tl.3 cm v ploše do 500 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	497,40	75,00	37 305,00	0,00001	0,00497
45	113 20-2111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	88,50	59,00	5 221,50	0,00000	0,00000
46	113 20-4111	Vytrhání obrub záhonových	m	45,60	59,00	2 690,40	0,00000	0,00000
47	919 73-5111	Rezáni stávajícího živičného krytu hloubky do 50 mm	m	21,00	112,00	2 352,00	0,00000	0,00000
48	919 73-5123	Rezáni stávajícího betonového podkladu do hloubky do 150 mm	m	28,00	124,00	3 472,00	0,00002	0,00056
<b>Bourání konstrukcí celkem</b>						<b>59 132,90</b>		<b>0,00553</b>
<b>Díl 97</b>								
<b>Vodorovná doprava vybouraných hmot</b>								
49	979 08 2213	Vodorovná doprava a suti na skládku do 1 km	t	28,897	12,00	346,76	0,00000	0,00000
50	979 08-2219	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,690	49,00	4 247,79	0,00000	0,00000
51	979 09-91111	Poplatek za skládku stavěbní suti	t	28,897	47,00	1 358,14	0,00000	0,00000
<b>Vodorovná doprava vybouraných hmot celkem</b>						<b>5 952,68</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl 99</b>								
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
52	998 22-5111	Přesun hmot pozemní komunikace, kryt živičný	t	196,142	15,00	2 942,13	0,00000	0,00000
<b>Staveništní přesun hmot celkem</b>						<b>2 942,13</b>		<b>0,00000</b>
<b>Celkem základní cena</b>						<b>532 358,15</b>		<b>196,14226</b>